2016年3月起执行
HMT331 温湿度变送器
墙面安装型
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 1 0 A 1 价格
变送器类型 HMT331 1
墙面安装型探头 固定式 A
带一根短的探头电缆 8

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
探头固定板          短电缆探头推荐 5
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器 HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器 HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                          备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
无探头安装附件 A

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器                                HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器                               HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
探头安装附件 无 A

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器                               HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器                              HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                         备件订货号：HM47453SP D

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器                               HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器                              HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                         备件订货号：HM47453SP D
探头安装附件 无 A
安装法兰                               订货号：210696 G
操作手册 无 A
英文 B
德文 C
法文 D
芬兰语 E
日文 J
俄文 pdf版本可在www.vaisala.com/hmt330下载 K
计算机连接 无 A
与PC连接的维护电缆，RS232连接  (D9阴头连接 )                       订货号： 194466ZZ B
MI70LINK Windows®软件 + 与PC连接的维护电缆，RS232连接     订货号：215005 C
与PC连接的维护电缆，USB连接                                                  订货号： 219685 D
MI70LINK Windows®软件  + 与PC连接的维护电缆，USB连接    订货号：219916 E
校准 符合ISO9001的工厂级校准 A
特殊校准 X
附加维护合同 无 1
价格
数量
总价
粗体字的选型已包括在基本价格中，斜体字的选型有附加价格
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表
典型选项示例 HMT330 5 L 0 A 1 0 1 B C A B 1 0 0 A 0 A A A B A A 1
2016年3月起执行
HMT337 温湿度变送器
用于高湿环境
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉(Vaisala)HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 7 0 1 价格
变送器类型 HMT337 7
露点探头电缆长度 2 米  电缆 S
5 米  电缆 T
10 米  电缆 U
20 米  电缆 R
附加温度探头 无 0
测量参数 RH+T A
RH+T+Td+Tdf+a+x+Tw+ppm+pw+pws+h+dT B
显示 无 0
背光LCD图形显示 1
供电 10...35 VDC, 24 VAC 0
10...35 VDC, 24 VAC  带电源隔离 1
普通AC供电  (100....240 VAC) 2
普通AC供电  (100....240 VAC) ，美国标准 3

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 / 杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 / 杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用                    HUMICP180 1
带化学物清除的传感器                     HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器                    HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器                                 HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器                    HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网             备件订货号：DRW010281SP A
PPS塑料格栅                       备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                  备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                        备件订货号：HM47453SP D
探头安装附件 无 A
管道安装附件                           订货号：210697 C
电缆衬套 AGRO                          订货号：HM247CG D
Swagelok NPT 1/2"                                     订货号：SWG12NPT12 K
Swagelok ISO 3/8"                                     订货号：SWG12ISO38 L
Swagelok ISO 1/2"                                     订货号：SWG12ISO12 Y
操作手册 无 A
英文 B
德文 C
法文 D
芬兰语 E
日文 J
俄文 pdf版本可在www.vaisala.com/hmt330下载 K
计算机连接 无 A
与PC连接的维护电缆，RS232连接  (D9阴头连接 )                       订货号： 194466ZZ B
MI70LINK Windows®软件 + 与PC连接的维护电缆，RS232连接     订货号：215005 C
与PC连接的维护电缆，USB连接                                                  订货号： 219685 D
MI70LINK Windows®软件  + 与PC连接的维护电缆，USB连接    订货号：219916 E
校准 符合ISO9001的工厂级校准 A
特殊校准 X
附加维护合同 无 1
价格
数量
总价
粗体字的选型已包括在基本价格中，斜体字的选型有附加价格
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表
典型选项示例 HMT330 7 S 0 A 1 0 1 B C A B 1 0 0 A 0 A A A B A A 1
2016年3月起执行
HMT337 带加热探头温湿度变送器
用于高湿环境
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉(Vaisala)HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 7 1 价格
变送器类型 HMT337 7
露点探头电缆长度 2 米 电缆 S
5 米  电缆 T
10 米  电缆 U
20 米  电缆 R
附加温度探头 无 0
2 m  电缆 1
5 m  电缆 2
10 m 电缆 3
20 m电缆 7
测量参数 Td+Tdf+x+pw      (仅有露点探头） C
RH+T+Td+Tdf+a+x+Tw+ppm+pw+pws+h+dT （带附加温度探头） D
显示 无 0
背光LCD图形显示 1
供电 10...35 VDC, 24 VAC 0
10...35 VDC, 24 VAC  带电源隔离 1
普通AC供电  (100....240 VAC) 2
普通AC供电  (100....240 VAC)，美国标准 3

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号：215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号：215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 耐化学物的复合传感器                HUMICAP180RC D
带化学物清除的复合传感器                HUMICAP180RC E
复合传感器，燃料电池应用                HUMICAP180RC F
湿度传感器类型 复合传感器                HUMICAP180C 5
带化学物清除的传感器                HUMICAP180C 6
带化学物清除的加热催化传感器                HUMICAP180VC L
PPS塑料格栅和不锈钢网                               备件订货号：DRW010281SP A
不锈钢烧结过滤器                                    备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                                          备件订货号：HM47453SP D
薄膜SST过滤器用于燃料电池应用                        备件订货号：214848SP F
探头安装附件 无 A
管道安装附件 订货号：210697 C
Swagelok NPT 1/2"      订货号：SWG12NPT12 K
Swagelok ISO 3/8"            订货号：SWG12ISO38 L
管道安装附件（RH＋T探头） 订货号：210697 + 215003 P
Swagelok NPT1/2" ＋Swagelok NP 1/8" (RH＋T) 订货号：SWG12NPT12 + SWGNPT18 Q
Swagelok ISO 3/8" ＋Swagelok ISO 1/8" (RH＋T) 订货号：SWG12ISO38 + SWG6ISO18 R
Swagelok ISO 1/2" 订货号：SWG12ISO12 Y
防水溅/防水喷保护套 (RH + T探头) HMT333WPA 1
操作手册 无 A
英文 B
德文 C
法文 D
芬兰语 E
日文 J
俄文 pdf版本可在www.vaisala.com/hmt330下载 K
计算机连接 无 A
与PC连接的维护电缆，RS232 连接  (D9 阴头连接 )                       订货号： 194466ZZ B
MI70LINK Windows®软件 + 与PC连接的维护电缆，RS232连接     订货号：215005 C
与PC连接的维护电缆，USB连接                                                  订货号： 219685 D
MI70LINK Windows®软件  + 与PC连接的维护电缆，USB连接    订货号：219916 E
校准 符合ISO9001的工厂级校准 A
特殊校准 X
附加维护合同 无 1
价格
数量
总价
粗体字的选型已包括在基本价格中，斜体字的选型有附加价格
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表
典型选项示例 HMT330 7 S 1 D 1 0 1 B C A B 1 0 0 A 0 D A A B A A 1
2016年3月起执行
HMT338 温湿度变送器
用于压力管线
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉(Vaisala)HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 8 0 1 价格
变送器类型 HMT338 8
探头电缆长度 2 米  电缆，探头长度232mm V
5 米   电缆，探头长度 232mm W
10 米  电缆，探头长度 232mm X
2 米  电缆，探头长度 454mm 1
5 米  电缆，探头长度 454mm 2
10 米  电缆，探头长度 454mm 3
20 米  电缆，探头长度 454mm 9
无附加温度探头 0
测量参数 RH+T A
RH+T+Td+Tdf+a+x+Tw+ppm+pw+pws+h+dT B
显示 无 0
背光 LCD图形显示 1
供电 10...35 VDC, 24 VAC 0
10...35 VDC, 24 VAC  带电源隔离 1
普通AC供电  (100....240 VAC) 2
普通AC供电  (100....240 VAC)，美国标准 3
普通AC供电  (100....240 VAC)，欧洲标准 4
普通AC供电  (100....240 VAC)，英国标准 5
普通AC供电(100....240 VAC) + 澳大利亚标准 6
外接美国适用的AC适配器（用于美国和加拿大的LAN/WLAN界面）   非IP65 9
输出信号 模拟输出通道（通道1，2 和3）      4... 20 mA 1
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 20 mA 2
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 1 V 3
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 5 V 4
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 10 V 5
*RS232串口界面或选择其它通讯模块
模拟输出范围 无第3模拟输出 A
通道1，2和3 RH                  (0…100%RH) B B B
T (温度范围见下表) C C C
Td                  (-20…100ºC) D D D
Tdf                 (-20…100ºC)  E E E

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号： 215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号： 215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器                               HUMICAP180RC C
带化学物清除的催化型传感器                              HUMICAP180VC K
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                         备件订货号：HM47453SP D
探头安装附件 球阀组 （ISO 1/2")                     订货号：BALLVALVE-1 M
压力连接 ISO 1/2 to NPT1/2 N
压力连接 ISO 1/2 V
操作手册 无 A
英文 B
德文 C
法文 D
芬兰文 E
日文 J
俄文 pdf版本可在www.vaisala.com/hmt330下载 K
计算机连接 无 A
与PC连接的维护电缆，RS232 连接  (D9 阴头连接 )                       订货号： 194466ZZ B
MI70LINK Windows®软件 + 与PC连接的维护电缆，RS232连接     订货号：215005 C
与PC连接的维护电缆，USB连接                                                  订货号： 219685 D
MI70LINK Windows®软件  + 与PC连接的维护电缆，USB连接    订货号： 219916 E
校准 符合ISO9001的工厂级校准 A
特殊校准 X
附加维护合同 无 1
价格
数量
总价
粗体字的选型已包括在基本价格中，斜体字的选型有附加价格
此选型表由英文版本翻译而得，如有不妥之处，敬请参照英文选型表
典型选项示例 HMT330 8 V 0 A 1 0 1 B C A B 1 0 0 A 0 A A A B A A 1
2013年3月起执行
HMT338 温湿度变送器
用于压力管线
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
维萨拉(Vaisala)HUMICAP® 温湿度变送器 HMT330 8 0 1 价格
变送器类型 HMT338 8
探头电缆长度 2 米  电缆，探头长度232mm V
5 米   电缆，探头长度 232mm W
10 米  电缆，探头长度 232mm X
2 米  电缆，探头长度 454mm 1
5 米  电缆，探头长度 454mm 2
10 米  电缆，探头长度 454mm 3
无附加温度探头 0
测量参数 RH+T A
RH+T+Td+Tdf+a+x+Tw+ppm+pw+pws+h+dT B
显示 无 0
背光 LCD图形显示 1
供电 10...35 VDC, 24 VAC 0
10...35 VDC, 24 VAC  带电源隔离 1
普通AC供电  (100....240 VAC) 2
普通AC供电  (100....240 VAC)，美国标准 3
普通AC供电  (100....240 VAC)，欧洲标准 4
普通AC供电  (100....240 VAC)，英国标准 5
普通AC供电(100....240 VAC) + 澳大利亚标准 6
外接美国适用的AC适配器（用于美国和加拿大的LAN/WLAN界面）   非IP65 9
输出信号 模拟输出通道（通道1，2 和3）      4... 20 mA 1
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 20 mA 2
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 1 V 3
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 5 V 4
模拟输出通道（通道1，2 和3）      0... 10 V 5
*RS232串口界面或选择其它通讯模块
模拟输出范围 无第3模拟输出 A
通道1，2和3 RH                  (0…100%RH) B B B
T (温度范围见下表) C C C
Td                  (-20…100ºC) D D D
Tdf                 (-20…100ºC)  E E E

电缆电线连接组件 (密封式M20*1.5和套管式NPT1/2") G
变送器本体 普通墙面安装 0
安装附件 墙面安装底板                          订货号：214829 1
管 /杆安装套件                                            订货号： 215108 2
管 /杆安装套件，带室外防雨罩                    订货号： 215109 3
DIN导轨套件                           订货号：215094 4
湿度传感器类型 普通应用 HUMICP180 1
带化学物清除的传感器 HUMICAP180C 4
一般应用高化学浓度传感器 HUMICAP180R A
带化学物清除的传感器 HUMICAP180RC C
传感器保护 PPS塑料格栅和不锈钢网              备件订货号：DRW010281SP A
塑料格栅                           备件订货号：DRW010276SP B
不锈钢烧结过滤器                   备件订货号：HM47280SP C
不锈钢格栅                         备件订货号：HM47453SP D